
ŠPORTOVÝ DEŇ REKTORA UNIZA 2024 

Prehľad najlepších športovcov v jednotlivých súťažiach: 

 
 

Malý futbal    
1. miesto: družstvo SjF 

    2. miesto: družstvo FPEDAS 1 

    3. miesto: družstvo FPEDAS 2 

4. miesto: družstvo SvF 

 

Volejbal    
1. miesto: družstvo FPEDAS 

    2. miesto: družstvo SvF 

    3. miesto: družstvo FBI 

     

 

Bedminton 

dvojhra muži:   1. miesto: Patrik Hrkút FRI 

    2. miesto: Maroš Konečný rektorát 

    3. miesto: Roman Radil FEIT 

    4. miesto: Ondrej Hock FEIT 

    5. miesto: Matúš Kubala FHV 

    6. miesto: Marián Gogola FPEDAS 

 

dvojhra ženy:   1. miesto: Lucia Jendrichovská rektorát 

2. miesto: Michaela Žiaková rektorát 

3. miesto: Eva Labantová rektorát 

4. miesto: Adriana Valentovičová rektorát 

5. miesto: Mariana Barbořáková rektorát 

6. miesto: Lenka Kalusová FHV 

 

Zmiešaná štvorhra:   1. miesto: Patrik Hrkút FRI/Mariana Barbořáková rektorát 

     2. miesto: Lucia Jendrichovská rektorát/Matúš Kubala FHV 

  3. miesto: Maroš Konečný rektorát/Paulína Belová rektorát 

  4. miesto: Roman Radil FEIT/Kristína Schmiesterová rektorát 

  5. miesto: Eva Labantová rektorát/Andrej Kurečka rektorát 

  6. miesto: Ivana Ďugelová rektorát/Adam Špánik rektorát 

     

Tenis 

muži:    1. miesto: Michal Varmus FRI 

2. miesto: Miroslav Stromček rektorát 

3. miesto: Róbert Lopušan rektorát 

4. miesto: Branislav Šarkan FPEDAS 

5. miesto: Ivan Dorčík rektorát 

6. miesto: Ľubomír Černický FPEDAS 

 

ženy:    1. miesto: Zuzana Florková rektorát 

    2. miesto: Zuzana Androvičová rektorát 

 



 

 

Lukostreľba 

muži:    1. miesto: Michal Miške FBI 

2. miesto: Michal Huliak FBI 

    3. miesto: Lukáš Čechovič FRI 

    4. miesto: Róbert Ďurec rektorát 

    5. miesto: Matúš Kubala FHV 

6. miesto: Andrej Pisarčík FEIT 

 

ženy:    1. miesto: Miriam Fandáková rektorát 

2. miesto: Adriana Valentovičová rektorát 

3. miesto: Michaela Žiaková rektorát 

4. miesto: Kristína Schmiesterová rektorát 

5. miesto: Dorota Hodulová FBI 

6. miesto: Božena Netrdová rektorát 

 

 

Atletika 

60m muži:    

1. miesto: Dušan Bóna FBI 

2. miesto: Matej Prišč SvF 

3. miesto: Milan Dedík FPEDAS 

4. miesto: Martin Jurkovič FPEDAS 

5. miesto: Peter Lubják FPEDAS 

6. miesto: Patrik Nemec SjF 

 

60m ženy:    

1. miesto: Adriana Pálková FPEDAS 

2. miesto: Eliška Horníková rektorát 

3. miesto: Jaroslava Kubáňová FPEDAS 

4. miesto: Veronika Michelčíková FPEDAS 

5. miesto: Lucia Piatriková FRI 

6. miesto: Dorota Hodulová FBI 

 

1 500m muži:    

1. miesto: Richard Joch SjF 

2. miesto: Martin Jurkovič FPEDAS 

3. miesto: Milan Tabak rektorát 

4. miesto: Michal Šramka SjF 

5. miesto: Patrik Nemec SjF 

 

Skok do diaľky muži:   

1. miesto: Dušan Bóna FBI 

2. miesto: Martin Jurkovič FPEDAS 

3. miesto: Matej Prišč SvF 

4. miesto: Peter Lubják FPEDAS 

5. miesto: Matúš Madleňák FBI 

6. miesto: Jakub Jackuliak FPEDAS 

 



 

Skok do diaľky ženy:   

1. miesto: Jaroslava Kubáňová FPEDAS 

2. miesto: Adriana Pálková FPEDAS 

3. miesto: Veronika Michelčíková FPEDAS 

4. miesto: Lenka Lapašová SvF 

5. miesto: Aneta Gábrišová FRI 

6. miesto: Lucia Piatriková FRI  

 

 

Vrh guľou muži:   

1. miesto: Jozef Kubás FBI  

2. miesto: Ľubomír Černický FPEDAS  

3. miesto: Matúš Madleňák FPEDAS  

4. miesto: Milan Straka FRI  

5. miesto: Miroslav Jančula SvF  

6. miesto: Peter Danišovič SvF  

 

 

Vrh guľou ženy:   

1. miesto: Lenka Lapašová SvF  

2. miesto: Jaroslava Kubáňová FPEDAS  

3. miesto: Dorota Hodulová FBI  

4. miesto: Veronika Michelčíková FPEDAS  

5. miesto: Lucia Piatriková FRI  

6. miesto: Veronika Adamová FBI  

 

 

Veselá štafeta 

    1. miesto: FPEDAS 2 

2. miesto: FBI 

3. miesto: SjF 

4. miesto: FPEDAS 1 

5. miesto: FRI 

6. miesto: SvF 

 

 

Preťahovanie lanom  

zmiešané družstvá:  1. miesto: FBI A 

2. miesto: SvF 

3. miesto: SjF 

4. miesto: FBI B 

5. miesto: FRI 

     FPEDAS 

 

ženy:    1. miesto: rektorát Ubytovacie zariadenie Hliny V. 

    2. miesto: FBI 

    3. miesto: rektorát Ústav celoživotného vzdelávania 

4. miesto: FRI 

 



 

 

 

 

Bodovacia súťaž pracovísk: 

 

1. miesto: rektorát (216 bodov) 

2. miesto:  FPEDAS (207 bodov) 

3. miesto: FBI (158 bodov) 

 

4. miesto:     SvF (89 bodov)  

5. miesto:     SjF (74 bodov) 

6. miesto:     FRI (71 bodov)  

7. miesto:     FEIT (15 bodov)  

8. miesto:     FHV (10 bodov) 


